
ZARZĄDZENIE NR 486/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 listopada 2017 r.

zmieniające w sprawie zasad obsługi głosowania oraz sposobu weryfikacji głosów w ramach 
konsultacji społecznych - Szczeciński Budżet Obywatelski 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), § 4 Uchwały Nr XXI/490/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania na terenie Miasta Szczecin konsultacji społecznych 
dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2016 r. poz. 3243) oraz § 7 ust. 5 i § 8 ust. 7 Regulaminu określającego zasady i tryb 
przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXI/490/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania na terenie Miasta Szczecin konsultacji 
społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3243) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 455/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 października 2017 r. 
w sprawie zasad obsługi głosowania oraz sposobu weryfikacji głosów w ramach konsultacji 
społecznych - Szczeciński Budżet Obywatelski 2018, załącznik nr 3 do Zarządzenia - Lista punktów 
do głosowania na Szczeciński Budżet Obywatelski 2018 - otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 66B972F8-06DA-46EA-8ECE-D81EACCA4254. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

LISTA PUNKTÓW DO GŁOSOWANIA NA SZCZECIŃSKI BUDŻET OBYWATELSKI 2018 

PUNKTY DO GŁOSOWANIA ELEKTRONICZNEGO I PAPIEROWEGO Z WERYFIKACJĄ UPRAWNIENIA DO GŁOSOWANIA  
DATA  

URZĄD MIASTA SZCZECIN,  
PL. ARMII KRAJOWEJ 1, 

70 – 456 SZCZECIN, BIURO 
OBSŁUGI INTERESANTÓW, 

SALA 62 

 
FILIA URZĘDU MIASTA 

SZCZECIN NA PRAWOBRZEŻU, 
UL. RYDLA 39/40, BIURO 

OBSŁUGI INTERESANTÓW 

 
MIEJSKA BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA 
W SZCZECINIE, FILIA NR 25, 

UL. KU SŁOŃCU 76 
 

 
DOM KULTURY „KLUB 

SKOLWIN”, UL. STOŁCZYŃSKA 
163, 71 – 868 SZCZECIN 

 

GODZINY OTWARCIA 

30.10.17 (poniedziałek) 7:30 – 18:00 8:00 – 16:00 10:00 – 14:00 10:00-14:00 

31.10.17 (wtorek) 7:30 – 16:00 8:00 – 16:00 12:00 – 16:00 14:00-18:00 

1.11.17 (środa) nieczynne nieczynne nieczynne nieczynne 

2.11.17 (czwartek) 7:30 – 16:00 8:00 – 16:00 14:00 – 18:00 10:00-14:00 

3.11.17 (piątek) 7:30 – 16:00 8:00 – 16:00 11:00 – 15:00 10:00-14:00 

4.11.17 (sobota) nieczynne nieczynne nieczynne nieczynne 

5.11.17 (niedziela) nieczynne nieczynne nieczynne nieczynne 

6.11.17 (poniedziałek) 7:30 – 18:00 8:00 – 16:00 12:00 – 16:00 10:00-14:00 

7.11.17 (wtorek) 7:30 – 16:00 8:00 – 16:00 10:00 – 14:00 14:00-18:00 

8.11.17 (środa) 7:30 – 16:00 8:00 – 16:00 15:00 – 19:00 15:00-19:00 

9.11.17 (czwartek) 7:30 – 16:00 8:00 – 16:00 14:00 – 18:00 10:00-14:00 

10.11.17 (piątek) 7:30 – 16:00 8:00 – 16:00 nieczynne 10:00-14:00 

11.11.17 (sobota) nieczynne nieczynne nieczynne nieczynne 

12.11.17 (niedziela) nieczynne nieczynne nieczynne nieczynne 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 486/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 listopada 2017 r.

Id: 66B972F8-06DA-46EA-8ECE-D81EACCA4254. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-716861923

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  3 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 66B972F8-06DA-46EA-8ECE-D81EACCA4254. Podpisany Strona 2




